‘PULLE TAKSE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NRSVHREP,

NR. 7#%KOL.

Ne Tirane, sot me date é&g@/’(dymijé € pese), ne zyrén noteriale rruga Reshit
Collaku, Pall. Shallvare, nr. 41, para meje noterit Dusho Dusha, midis paléve te
méposhtme u lidh kjo kontrate shitblerje aksionesh:

SHITESIT:

- Z. Grigor Joti, shtetas shqiptar, lindur me 13.02.1956, ne Korge dhe banues ne Tirane,
mbajtes i pasaportes nr.EV 081674

- Z. Gezim Dobi, shtetas shqiptar, lindur ne Gjirokaster me 09.06.1953 banues ne Tirane,
mbajtes i pasaportes me numer 0706341,

BLERES:

Z Frederik Prodani, shtetas shqiptar, lindur me 02.09.1958, ne Durres dhe banues ne
Tirane, mbajtes i pasaportes nr.EV Z 0106559,

OBJEKTI: Shitja e 11,710 (njembedhjetmije e shtatéqindedhjeté) cope aksioneve te
Shoqérisé InfoSoft Office sh.a nga ana e aksioneréve Grigor Joti dhe Gezim Dobi e ndare
perkatesisht ne 7,026 aksione dhe 4,684 aksione dhe blera e tyre nga Z. Frederik
Prodan,

PERMBAJTJA E KONTRATES:

Shogéria InfoSoft Office sh.a, &shté regjistruar ne Gjykatén e Shkalles se Paré Tirané me
Vendimin nr. 7107 dt. 30.09.1993 dhe ka njé kapital themeltar te rregjistruar prej
73,193,000 (shtatedhjetetremilion e njeqindenentedhjetetremije) leke.

Me vendim te Asamblesé se Jashtézakonshme te Shogéris¢, éshté vendosur ne ményre
unanime nga te gjithé aksioneret e shoqérisé miratimi i shitjes se pjeséve zotéruese te
aksionereve te saj si me poshté:

- Z. Grigor Joti do te shesé nga pjesa e tij zotéruese ne kapitalin aksioner te shoqérisé
7,026 cope aksione me vlere nominale te nj& aksioni 1,000 (njémije) leke.

Z. Grigor Joti, éshté plotésisht dakord dhe i shet me vullnetin e tij te lire dhe te plote
Blerésit 7,026 cope aksione nga aksionet e tij zotéruese ne kapitalin aksioner te shogérisé

InfoSoft Office sh.a. %"



Nga ana e vet, Blerési éshté plotésisht dakord qe te blejé 7,026 cope aksione nga pjesa qe

aksioneri Grigor Joti zotéron ne shoqéring InfoSoft Office sh.a.

- Z. Gezim Dobi do te shesé nga pjesa e tij zotéruese ne kapitalin aksioner te shoqérisé
4,684 cope aksione me vlere nominale te njé aksioni 1,000 (njémijé) leke.

Z. Gezim Dobi éshté plotésisht dakord dhe i shet me vullnetin e tij te lire dhe te plote
Blerésit 4,684 cope aksione nga aksionet e tij zotéruese ne kapitalin aksioner te shoqérisé
InfoSoft Office sh.a.

Nga ana e vet Blerési éshté plotésisht dakord qe te blejé 4,684 cope aksione nga pjesa qe
aksioneri Gezim Dobi zotéron ne shogériné InfoSoft Office sh.a.

CMIMI I SHITJES SE AKSIONEVE DHE MENYRA E PAGESES:

- Vlera e shitjes se aksioneve nga Z. Grigor Joti, do te jete e barabarte me 7,026,000
(shtatemilion ¢ njezetegjashtemije) leke, vlere kjo me te cilén éshté vlerésuar paketa ¢
7,026 cope aksioneve te shitura nga ana ¢ aksionerit te késaj shogérie Z, Grigor Joti, pér
te cilén éshté rene dakord nga ana e palés blerése.

Pagesa ne shumén e mésipérme éshté bere jashté zyrés noteriale dhe ne ményrén e
pagesés me banké.

- Vlera e shitjes se aksioneve nga Z. Gezim Dobi, do te jete e barabarte me 4,684,000
(katermilion e gjashteginde) leke, vlere kjo me te cilén éshts vlerésuar paketa e 4,684
cope aksioneve te shitura nga ana e aksionerit te késaj shogérie Z. Gezim Dobi, pér te
cilén éshté rene dakord nga ana e palés blerése.

Pagesa ne shumén e mésipérme éshté bere jashté zyrés noteriale dhe ne ményrén e
pagesés me banke.

MIEENYRA E KALIMIT TE PRONESISE SE AKSIONEVE:

Me nénshkrimin e késaj kontrate Shitési Grigor Joti, aksioner i shoqérisé InfoSoft Office
sh.a, humbet pronésingé mbi 7,026 cope aksione te pjesés se tij takuese ne kapitalin
aksioner te shoqérisé se mésipérme.

Me nénshkrimin e késaj kontrate Shitési Gezim Dobi, aksioner i shoqérisé InfoSoft
Office sh.a, humbet pronésing mbi 4,684 cope aksione te pjesés se t1) takuese ne kapitalin
aksioner te shoqérisé se mésipérme.

Me nénshkrimin e késaj kontrate Bleresi Frederik Prodani behet pronar i 11,710
(njembedhjetmije e shtatéqindedhjeté) cope aksioneve te kapitalit aksioner te shoqérisé.
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Késhtu, me pérfundimin e kétij transaksioni shitblerjeje, gjendja e zotérimit te aksioneve
nga ana ¢ paléve ne kété kontraté ne shoqériné InfoSoft Office sh.a rezulton si me poshte:

Blerési Z. Frederik Prodani do te zotéroje 11,710 (njembedhjetmije e shtatéqindedhjeté)
cope aksione ose 16% te kapitalit aksioner te shogérisé.

Shitési Z.Gezim Dobi, do te zotéroje 24,592 (njezetekatermije e peseqindenentedhjetedy)
cope aksione ose 33,6% te kapitalit aksioner te shoqérisé.

Shitési Z.Grigor Joti, do te zotéroje 36,888 (tridhjetegjashtemije e teteqindetetedhjetetete)
cope aksione ose 50,4 % te kapitalit aksioner te shoqérisé.

KLAUZOLA SHTESE TE KONTRATIES:

Kontrata hartohet ne 6 kopje te barabarta, nga te cilat nga njé ¢ mbajné palét, n)é kopje
dorézohet ne Zyrén e Rregjistrit Tregtar, njé kopje depozitohet ne aktet e shoqérisé dhe
njé kopje prané noterit ku ajo u redaktua.

Termat e kontratés pasi u reduktuan prej meje noterit iu bene te njohura paleve
kontraktuese, te cilét e nénshkruan até me vullnetin e tyre te lire dhe te plote ne praniné
time.
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